Pubblicato da C. Ricci (Appunti e docusmenti raffaelleschi in Rassegna Marchi-
giana per le arti figurative, 11, ottobre 1923 - settembre 1924, pp. 228-230).
Arch. Vat. Reg. Suppl. 1370 (gid 1363), Lib, XVIII, An. VIII, Jul. I1, fol. 66 recto.

(In margine) Officium.

«Motu proprio etc. Dilecto filio Raphael Johannis de Urbino scolari
Urbinatem pictori in palatio nostro ut commodius sustentari valeat de
officio Scriptorie Brevium apostolicorum per obitum quondam Vincentii
Capucii nuper dictorum Brevium Scriptoris apud sedem apostolicam va-
cante officium predictum sic vacans cum omnibus illius honoribus oneri-
bus et emolumentis consuetis eidem R. concedimus et assignamus
ipsumque ad illud in ipsius Vincentii locum substituimus et surrogamus
nec non aliorom huiusmodi Brevium scriptorum numero et consortio favo-
rabiliter aggregamus eumque ex nunc ad dictum officium eiusque liberum
exercitium honoresque onera et emolumenta predicta in locum dicti Vin-
centii recipiendum et admittendum fore decernimus. Non obstantibus
constitutionibus et ordinationibus et ordinationibus {sic) apostolicis ac
statutis et consuetudinibus dicti officii iuramento etc. roboratis ceterisque
contrariis quibuscunque. Fiat Motu proprio J. (2).

«Et cum clausula absolutionis ad effectum, Et cum concessione assi-
gnatione substitutione surrogatione et decreto prepetitis. Et cum deroga-
tione quoruncumque statutoram privilegiorum et indultorum dicto officio
concessorum latissima. Et quod presentis supplicationis sola signatura suf-
ficiat et in Judicio et extra illud plenam fidem faciat absque aliqua litte-
rarum expeditione. Fiat J. (2).

¢«Dat. Rome apud Sanctum Petrum quarto nonas Octobris Anno Octavos.

1510, 10 novembre — Tondi in bronzo su disegni di Raffaello.

Cesare Rossetti da Perugia, detto Cesarino (cfr. p. 15), orefice in Roma, n.ea:&m I.nw..
vuto da Agostino Chigi venticingue ducati d’ovo per eseguirve entro sei mesi due londi
in bronzo con fiori a rilievo su disegno di Raffaello, Angelo Guidurci, in rappresen-

{1) Allo stesso Lorenzo Lotto si pud riferire un pagamento per 100 ducati
in data 7 marzo 1509, per aver dipinto nelle stanze del palazzo Vaticano (cfr. E.
MiUNTZ, Raphaél, Parigi, 1881, p. 320, n. 1),

{2) Iniziale del nome del Papa.

e e e gt
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tanza del Chigi, si obbliga a pagare il vesto, e per Vorefice che si impegna a farli, presta
cauzione Anionio di M. Paolo di Santo Marino orefice.

A questi tondi potrebbe riferirsi un disegno per Uovlo di un piatto, rappresentante
Nettuno con Ninfe ¢ Amori, conservato nel Gdbinetto delle Stampe a Dresda, e un
altro disegno simile con Ninfe e Tritoni nella collezione dell’ Universitd di Oxford. (Cfr.
Passavawnt, op. cit., I1, p. 372, 504, 450-51,; CAVALCASELLE e CROWE, op. cit., III,
P 45, n. 1).